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Ejercicio 2024

Ejercicio 2023

ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

II. Bienes del Patrimonio Histoérico

III. Inmovilizado material

IV. Inversiones inmobiliarias

V. Inversiones en entidade del grupo y asociadas a largo plazo
VI. Inversiones financieras a largo plazo

VII. Activos por Impuesto diferido

ACTIVO CORRIENTE

I. Existencias

II. Usuarios y otros deudores de la actividad propia

III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

IV. Inversones en entidades del grupo y asociadas c.plazo
V. Inversiones financieras a corto plazo

VI. Periodificaciones a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO (At B)

3.225,87

875,87

2.350,00

50.579,28

5.931,37

44.647,91
53.805,15

3.766,49

1.416,49

2.350,00

57.741,72

4.026,37

53.715,35
61.508,21
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A) PATRIMONIO NETO 43.594,74
A-1) Fondos propios 43.594,74
I. Dotacién fundacional / Fondo social 2.341,62
1. Dotacién fundacional / Fondo social 2.341,62
2. Dotacién fundacional no exigida / Fondo social n.ex.
II. Reservas 49.621,71
III. Excedentes de ejrcicios anteriores
IV. Excedentes del ejercicio 8.368,59-
A-2) Subvenciones, donaciones y legados recibidos
B) PASIVO NO CORRIENTE
I. Provisiones a largo plazo
II. Deudas a largo plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a largo plazo
III. Deudas con entidades del grupo y asociadas a largo plazo
IV. Pasivos por impuesto diferido
V. Periodificaciones a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE 10.210,41
I. Provisiones a corto plazo
II. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero
3. Otras deudas a corto plazo
III. Deudas con entidades del grupo y asociadas a corto plazo
IV. Beneficiarios - Acreedores
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar 10.210,41
1. Proveedores
2. Otros acreedores 10.210,41
VI. Periodificaciones a corto plazo
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C) 53.805,15

51.963,33
51.963,33
2.341,62
2.341,62
46.340,42

19.042, 40
15.761,11-

9.544,88

9.544,88

9.544,88

61.508,21



